



شانه به شانه





۳
۴
۵
۷
۸
۹
۱۰

مرکز تعلیمی ساحوی نظامی به دست افغان ها انتقال گردید
اطفایه مرکزی کابل رسماً افتتاح گردید .
مرکز آموزشی لسان انگلیسی مورهد به رهبریت افغان ها انتقال گردید
خامهای افغان مبارزه علیه تبعیض جنسیت را می آموزند
بخش تحقیقات جنایی متوجه ضرورت به وکلای زن گردید ند.
ناتو مراکز تربیوی پولیس را به افغان ها واگذار نمود

فرماندهی

فرمانده عمومی ماموریت آموزشی ناتو - افغانستان و قومندانی مشترک انتقال امنیت - افغانستان : دگر جنرال دانیل پی بولجر
سرپرگمشر قدم دار : جیفری هاف
رییس دفتر امور عامه : دگرمن تیم استاوفر
ناشر :

صفحه آراء , ادیتورودیزاین : فرهاد «کوهستانی»
مترجمان : فرهاد «کوهستانی» فریدون وادپله

تصوی صفحه اول مجله: در تاریخ ۲۹ می شاگردان تیم خنثی سازی مواد انفجاریه اردو ملی افغان چندین قطعات مواد منفلق ناشده و ضبط شده را در پلیگون تخریب مواد انفجاریه یکجا ساخته اند (تصویر توسط کرس فی هی)

عکس بالا - در تاریخ ۶ جون رهبریت اردو ملی افغان در مراسم افتتاح رسمی اطفایه مرکزی کابل (تصویر توسط سكات بکولز)
تصویر صفح عقب ماموران آتش فشانی وسایل جدید آتش فشانی را در مراسم افتتاح رسمی اطفایه مرکز کابل به رهبریت اردو ملی افغان نمایش دادند. تصویر توسط (سكات بکولز)



در میان مردم متوسط دانیل پ. بولجر

توسط دگر جنرال دانیل بولجر

فرمانده عمومی ماموریت آموزشی ناتو - افغانستان و قوماندانی مشترک انتقال امنیت-افغانستان

گردند. بحیث سرباز نیروهای ائتلاف برای ما دشوار است که طالبان را از میان اهالی منطقه جدا نمایم. ما مثل ماهی نمیتوانیم در بحر حث نمایم. ما مانند او انسانهای که در بحر شکار میکنند همیشه کوشش داریم به همین شکل مخالفین را از بین مردم شکار نمایم. ما قدرت شلیک و مهارت برنده شدن بر خورد ما را داریم. بدست آوردن اعتماد مردم بسیار دشوار است.

سربازان افغان و پولیس ملی میتوانند در بحر مردم مانند ماهی آبیازی نمایند- و نیروهای که ملبس با یونفورم نظامی هستند اعتماد مردم و مقامات محلی را کسب نموده اند. ما این کارکرد ها و عمل ها را چندین بار دیده ایم. نقاطیکه مخالفین دولت به شکل آزادانه گشت و گزار میکردند حالا در آن مناطق اردو و پولیس ملی افغان گزمه مینمایند. طالبان دیگر قادر به وا پس گیری این مناطق نخواهند بود چون در این مناطق قانون و اصول پیاده گردیده است. یک قریه توسط نیروهای امنیتی افغان گرفته شد خیلی کار دشوار بود. انها این دست آورد ها را به کمک بزرگان قریه و پشتیبانی مردم به دست آورده اند.

این کاری ساده نیست. این کار به آموزش رهبریت و دیسپلین خاص نیاز دارد. این رفتارویژه ما از مراکز تعلیمی پولیس و اردوی ملی افغان در عملیات های گروهی قطعات آغاز میگردد. مثال های ما معنی های زیادی دارد. اما در اخیر دوستان افغانی ما حتما با کمک و پشتیبانی افغانها مسولیت رهبری شان را به عهده بگیرند. اردو ملی افغان و پولیس به این کار پی برده اند که روز به روز به کمک ما آنها اعتبار مردم را به دست میاورند. مانند ماو که پیروزی را از میان مردم بدست آورد.

ماو زیدانگ در جنگ فطری مردم دستاورهای زیادی داشت. در سالهای ۱۹۲۰ و ۱۹۳۰ حزب کمونیستی موچینایی کوشش کرد که بر دشمنان حزب ملی چین حملات خویش را ادامه داده و بعد از آن بالای نظامیان جاپانی به هدف استعمار حمله نماید. در بسیاری کمپاین ها نیرو های کمونیستی، با کمبود سلاح و مناطق استراتژیکی رو برو شدند اما در آخر مبارزه کامیاب گردیدند.

چرا؟ مو درک کرد که بستر مردم چین متحدین او بودند. هیچ سلاحی و یا تکنیک، حتی غند ماهر امپراتوری جاپانی ها از آنجاییکه کمونیست ها اعتماد روستایان چینی را حفظ کرده بودند نتوانستند بر قوتهای او مغلوب گردد. ماو یگانه رهبر سیاسی نظامی نبود که این را کشف کرد. جورج واشنگتن، دوک ولینگتون، و گیوسپی گاریبالدی، در میان بسیاری افراد دیگر که در تمام راه دوباره به دوران خورشیدی تزو و سکندر بزرگ این را نیز یاد گرفته بود.

معنی این جمله ساده مساویانه به او اشخاص اطلاق میگردد که برای شکست شورشیان و ترورستان کوشش مینمایند. برای برنده شدن در جنگ میان مردم، سربازان با مردم رفتار خوب داشته و اعتماد مردم را به دست بیاورند و با ایشان رفتار مناسب نمایند. این کار یک شیوه رفتار خاص میخواهد. سربازان نباید اشیای روستایان را دزدی نمایند، بر غیر نظامیان ظلم ننمایند، خانه ها و ماشی شانرا نسوزانند. این نظریه بدست آوردن اعتماد مردم و نیروهای امنیتی را مستحکم میسازد. این هدف امروز نیروهای پولیس ملی و اردوی ملی افغان میباشد.

مخالفین مسلح دولت و طالبان همیشه کوشش میکنند که در بین مردم عام پنهان

مجله شانه به شانه نشریه وزارت دفاع ایالات متحده آمریکا و ماموریت آموزشی ناتو - افغانستان / قوماندانی مشترک انتقال امنیت - افغانستان بوده که توسط دفتر امور عامه ماموریت آموزشی ناتو - افغانستان و با ترجمه فرهاد «کوهستانی» در کمپ ایگز منتشر می گردد و مطابق ماده ۵۱۲۰،۴ وزارت دفاع آمریکا، این نشریه برای نظامیان آمریکایی و وزارت های امور داخله و دفاع ملی به نشر رسیده که محتویات این مجله را نظریات رسمی ایالات متحده آمریکا و وزارت دفاع بیان نمی کند.

بارکودپاسخگوی عاجل یک بارکود D-۲ بوده که توسط موبایل های کامره دار اسکن گردیده تا معلومات را انتقال دهد.





اطفایه مرکزی کابل رسماً افتتاح گردید .

گزارش و تصویر توسط : سگات بوکلز متخصص ارتباطات دفتر روابط عامه ماموریت های ناتو افغانستان

در تاریخ ۶ جون اطفایه مرکزی کابل با قطع نوار و نمایش آتش فشانی رسماً افتتاح و به فعالیت در کابل آغاز کرد .

این مرکز در حال حاضر توابع خدمات وزارت های دفاع امور داخله و همچنان شهرکابل را به علت کمبود منابع ضد حریق وزارت امور داخله مسئولیت دارد. تهماس مک کارشناس این موضوع در وزارت دفاع اردوی ملی افغان قوای هوای و مشاور دگروال قیوم میگوید، این بزرگترین دست آورد برای افغانها محسوب میگردد، پیشرفت ها به نظر میرسد که آنها در حال حرکت اند.

وی افزود من فقط خوشحالم که در بخشی از این برنامه اشتراک کردم، بسیاری ما نمی توانیم بگوییم که ما قطع نوار را در اطفایه مرکزی دیده ایم.

تایموتی رودلی دگرمن کانادایی میگوید، این مرکز برای اولین بار یک کمپرسیور هوا را برای جایگزینی خود دستگاه تنفس ، بطری هوا دریافت کرد .

از این نوع مرکز فقط یکی در افغانستان وجود دارد و برای اردو ملی بسیار بزرگ میباشد. وزارت امور داخله تهنوز اینگونه توانای راندارد. مک میگوید، آنان

خواهان شریک ساختن همچو وسایل با وزارت امور داخله هستند و همچنان بخش اصفایه عموماً برای شریک ساختن بوده و آنان هر آنچهیکه در سترس دارند با وزارت

امور داخله جهت پر کردن خالیگاه شان شریک میسازند.

آقای مک افزود، سر انجام هر مرکز یک دانه جهت پر کردن بوتل های شان دریافت خواهند کرد و این یک موضوع بسیار بزرگ بوده و آنها از دهه ها بدینسو در آتش بدون دستگاه تنفس میرفتند. مکی اضافه کرد، آنها بسیار مشتاق نحو

استفاده اینگونه ماشین جهت پایداری میباشدند.

مک میگوید، آموزش در اولویت دگوال قیوم قرار دارد . ما به معیار های کار

مینمایم که افغانها را خود کفا پایدار و به رهبریت خودشان آماده سازیم. چون اینها نه به معیار های امریکایی نه کانادایی و نه اروپایی هستند و ما باید کوشش

نمایم که قسمی آنان را آماده سازیم که قابل قبول خود و فرهنگ شان باشد . .

وزارت دفاع ملی از مینی همپرز و لاری های برش که ظرفیت ۲۵۰ تا ۵۰۰ گالون آب و بزرگتر آن اوشکش (T) ۱۵۰۰ و (T) که به ترتیب ظرفیت ۳۰۰۰ گالون رادارد استفاده

مینمایم. به علت کم عرض بودن جاده مینی همپرز برای دسترسی زود تر به آتش استفاده میگردد.

در حال حاضر ۳۹ مرکز اطفایه در اردوی ملی افغان و قوایی هوایی در سراسر

افغانستان وجود دارد.



ماموران آتش فشانی وسایل جدید آتش فشانی را در مراسم افتتاح رسمی اطفایه مرکزی کابل را به رهبریت اردو ملی افغان نمایش دادند.



مرکز تعلیمی ساحوی نظامی به دست افغان ها انتقال گردید

رپور توسط کوری روس

ابتدایی خدمت به کشورشان تدریس میگردد. از این مرکز تعلیمی سربازان به تمام قطعات اردو ملی در سراسر افغانستان ارسال میگردند. هنگامیکه به قطعات جدید شان رفتند، سربازان مهارت‌های بیشتر را برای تضمین سعادت و کامیابی افغانستان فرا میگیرند.

لمری بریدمن ننگیالی اندر میگوید، «من افتخار میکنم که بحیث رئیس ارکان تیم مشران استم» من از کمک‌های همتایان ائتلاف مان قدردانی مینمایم». تعداد مشاورین ماموریت آموزش ناتو در هفته آینده کاهش میگردد. رهبران و مربیان افغان کنترل و تدریس کورسها را آغاز خواهند کرد. فیرون میگوید، «از این دستاورد باید تجلیل کرد. این نقطه عطف بدون فداکاری های روز مره قوماندان کارمندان و مربیان مرکز تعلیمی نظامی ساحوی شمال ناممکن بود. این مرکز مدل موفقیت اردو ملی افغان میباشد که این کار بدون پشت کار، استقامت و تعهد به بهبود امکان نداشت.

مزار شریف، افغانستان - در تاریخ ۵ جولای بیش از ۱,۳۰۰ نفر بعد از فراغت آموزش های ابتدایی نظامی در مرکز تعلیمی ساحوی نظامی مزار شریف در صفوف اردو ملی افغانستان پیوستند.

تورن جنرال جیمس فیرون معاون عملیاتیهای ماموریت آموزشی ناتو در افغانستان میگوید، «۹ هفته پیش کاندیدای کورس ۱۸۶ آموزش های ابتدایی نظامی بحیث ملکی داخل محوطه کمپ گردیدند. امروز شما شاید مراسم رژه و قدم های این ها در میدان بحیث اعطای تیم، برادری، سربازان واجد شرایط در اردو ملی افغان هستید.

این مراسم نقطه پایان ماموریت آموزش و مشاوریت نظامی نیروی های ائتلاف در مرکز تعلیمی نظامی ساحوی شمال میباشد. این تعلیمات به دست رهبران و مربیان اردوی ملی افغان انتقال خواهد گردید.

بریدمل کانادایی براین مکلن تاجر میگوید، «آنها آماده هستند. مربیان افغان بسیار مسلکی و به هر آنچه‌یکه آنها برای آموزش نیاز دارند به آنها تدریس میگردد. در کورس ۹ هفته ای تعلیمات ابتدایی نظامی به سربازان جدیداشمول مهارت‌های



سربازان جدید اردو ملی افغان در صفوف شان در فراغت از مرکز تعلیمی ساحوی شمال استاده اند. این آخرین فراغت سربازان میباشد که توسط نیروهای ائتلاف آموزش گردید.



نایل شدن مداومین به کامیابی سخت کار خواهند کرد. شخصیکه سمت من را به عهد میگیرد تحصیل کرده، تعلیم یافته، و شخصیت درستی برای چنین سمت میباشد. مک کال گفت فکر میکنم او این کار را خوب انجام خواهد داد. وی همچنان اضافه کرد: «تماشای فراغت کماندو ها، بیشترین تجربه پاداش ام در سال گذشته من بود. مرکز آموزشی لسان انگلیسی مورهد متشکل از یک دوره هفت ماهه میباشد که در آن مداومین نیاز به دریافت ۵۵ نمره یا سطح فهم ابتدایی انگلیسی برای فراغت از مکتب عالی میباشند. ممکن است مداومین دوباره برای دریافت نمره ۸۰ و تخصص مورد نیاز برای مطالعات بیشتر زبان انگلیسی در ایالت متحده در انستیتوت لسان دفاعی امریکا در میان دیگران قرار گیرند. کمپ مرهد ساحه اصلی تعلیمی کندک های کماندوی اردو ملی افغان میباشد. اولین کندک کماندو از کمپ مورهد در تاریخ ۲۸ جولای ۲۰۰۷ فارغ گردید.

بعنوان حرکت نمادین انتقال از کنترل امریکا به اداره افغان مرکز آموزش انگلیسی مورهد در مکتب عالی، کتاب طرز العمل معیاری توسط دگرمن کانادایی جین گی لیویسکو به آقای ایمل سالارزی سر تیم ساحوی و سرپرست جدید کمپنی اویسته انتقال نمودند. من از کمک نظامیان امریکا که در سه سال گذشته انجام داده سپاسگزارم و از فراهم ساختن فرصتهای بیشتر برای کماندو های افغان در امریکا قدردانی مینمایم. آنها دوباره باز گشته و کشور مان را آباد نمایند. سالارزی میگوید: «ما این آموزشها را با کیفیت و معیارهای مشاورین امریکایی پلان و ادامه میدهیم. من به پاسخگوی به چالش ها آماده هستم. پروسه انتقال از چیزیکه انتظارش را داشتیم بیشتر خوبتر به پیش رفت» مریبان قرار دادی که در مکتب هستند از سر گیری تعلیمات را با توانایی بسیار، آنها بسیار با انگیزه، آنها بسیار با دسپلین، و آنها موفقیت مداومین شانرا دوست دارند. براین مک کال سر مربی ساحوی مرکز آموزشی لسان انگلیسی مورهد میگوید: «بنابراین از آنجاییکه آنها از موفقیت مداومین لذت بردند، من میدانم که آنها جهت



بعنوان حرکت نمادین انتقال از کنترل امریکا به اداره افغان مرکز لسان آموزش انگلیسی مورهد در مکتب عالی، کتاب طرز العمل معیاری توسط دگرمن کانادایی جین گی لیویسکو به آقای ایمل سالارزی سر تیم ساحوی و سرپرست جدید کمپنی اویسته تسلیم گردید.



مرکز آموزشی لسان انگلیسی مورهد به رهبریت افغان ها انتقال گردید.

رپاور توسط بریدمل سکات بکولز دفتر ارتباطات عامه ماموریت آموزشی ناتو-افغانستان

اولین کسانی هستند که این ماموریت را تحت فرماندهی من انجام داده اید. همانطور رهبری بخش تعلیم و تربیه صادقانه حمایه فنی و تخنیکي را اکمال کرده، شما را تشویق به حمایه انطباقی نموده است. شوا اضافه کرد، همه شما... در فرهنگ توسط القاء مربیان افغان و توانایی شان جهت ادامه تعلیمات در میان نیروها تحت سرپرستی مستقیم امریکا تغییرات را ایجاد نموده اید. کمار مجسمه عقاب را به دگروال مالک بحیث نشان نماد قدردانی و اعتماد مداومین، به پرسونل و پروگرام زبان تقدیم کرد. عقاب بحیث سمبول صبر و شکیبایی، پایداری، مهارت، اعتماد به نفس، و شجاعت به نمایندگی ویژگی کماندو و ارزش های شان انتخاب گردیده بود. بسم الله وزیر میگوید، «سه سال قبل این کورس در کمپ مورهد آغاز و حالا صد ها بریدمل افسر و سرباز میتوانند انگلیسی صحبت نمایند. وزیری اضافه کرد، «شخصاً ما انگلیسی را نه تنها برای حمایه کشور خویش آموختیم، شاید در آینده ما در یک کشور دیگر رویم و آنها را کمک نمایم، طوریکه کشور های خارجی در افغانستان برای کمک به افغان ها آمده اند.»

کابل افغانستان - در تاریخ ۱۶ می ۲۰۱۲ مرکز آموزشی لسان انگلیسی مورهد انتقال خویش که برگرداندن برنامه لسان انگلیسی مکتب عالی به افغانها بود در ۱۶ ماه می تکمیل گردید.

مرکز آموزشی لسان انگلیسی مورهد اولین و ممتاز ترین مرکز آموزشی لسان انگلیسی میباشد که به رهبریت افغان ها انتقال گردیده است. به هر حال، لطفاً فکر نکنید کار اینجا تکمیل گردیده. دگروال اردوی امریکا، دیوید کومار سختران مهمان جلسه میگوید، در عوض از این مرحله دوباره انرژی خود، تمرکز خود را با بسوی انجام موفقیت های بیشتر استفاده نمایم.

بر علاوه، مرکز آموزشی لسان انگلیسی مورهد بحیث اولین بخش در کمپ مورهد میباشد که ماموریت شانرا تکمیل، پروگرام های انگلیسی را به مکتب عالی افغان ها تسلیم نموده اند.

دگروال اردوی امریکا بیلی شاور، قوماندان سابق تیم مشاورین عملیاتی خاص تأکید نموده و میگوید، شما فداکارانه و موفقانه یک ماموریت دشوار را تکمیل نمودید، من واقعاً به شما افتخار مینمایم. همه ما اینجا برای کار و وظایف خویش هستیم، شما



دگروال بسم الله وزیر، «در مراسم به رسمیت شناختن تکمیل ماموریت انتقال و تسلیم پروگرام های لسان انگلیسی در مکتب عالی به افغان ها به شاگردان مرکز آموزشی لسان انگلیسی مورهد خطاب کرد.»



ایجاد اعتماد به نفس نه تنها در بین نظامی ها مهم بوده بلکه در بین نظامیان اناثیه نیز مهم میباشد بخصوص در بخش در صفوف اردو ملی موضوع جنسیت بسیار مهم و حیاتی میباشد.

بگفته فارل یک از خانمهای کندک اناثیه لمری بریدمن کبرا نمونه تغییرات نگرش و اعتماد به نفس آنها در حال رشد است.» شما میتوانید وی را یکجا با حالوی در حال آموزش بخوبی کار هارا انجام داده و تماشا نماید. اگر چه وی مهارتهای خود را ن چندان انکشاف نداده اما اما کوشش آنها دوام دارد.

فارل یاد آوری کرد.» به باور آنان مهارتهای رهبری خانمها در حال رشد بوده اما بین آنها ایجاد احترام متقابل همتایان ذکور شان ضرور میباشد.

دباور جورولو روزنه یواخی ددوی لپاره په بنسئیزه توگه د وسلوالخواکونو لپاره اړین نه دی، مگر د افغان ملی پوځ بنځینه و لپاره مهم دی او په ځانگړی توگه د افغان ملی پوځ په لیکوکی د بنځینه و د جنسیت موضوع لپاره.



کاندیدای افسری کندک آموزشی اناث تخنیک های دفاع از خود را در مرکز تعلیمی نظامی کابل یاد میگردند.



خانمهای افغان مبارزه علیه تبعیض جنسیت را می آموزند

گزارش: توسط گیری هنگستر دفتر روابط عامه مرکز تعلیمی نظامی کابل

دشوار قادر به دفاع از خود هستند.

آموزشهای فزیک همیشه به مدت ۲۰ هفته بوده، اما معرفی مهارتهای دفاع خودی بخش جدیدی تعلیمات فزیک بشمار میرود. این آموزشها یک عنصر با ارزش در بین خانم های افغان بوده و راه های بزرگ کامیابی را برای آنها معرفی و در اجتماع کامیابی جوانان افغان را کمک نماید.

”

فرل عضو مشاورین مشروطه اردنهای، تورن بریتانوی، و دو افسر بردیمل قوای بحری امریکا میباشد. نظامی های قوای بحری امریکا تمام تخنیک آموزش های دفاع خودی را تدریس مینمایند، آنها چیزهای را می آموزند که برای وظیفه شان مهم و از آنها بطور درست استفاده نموده و بعضی اوقات فکر میکنند که ما قادر به آموختن کار های مناسب نیستیم.

دیدن دستکش های مشابه نیروهای امنیتی ملی افغان بسیار به زودی آموزشهای دفاع خودی را که از اطرف مشاورین کشور کانادا تدریس میگردد می آموزند. این مقاله معنی با ارزش دارد، اگر متوجه شویم یک دهه گذشته خانم های افغان بجای یونیفورم از چادری استفاده میکردند.

خانم ها که یک عنصر کوچک جامعه هستند، مگر در نظام روزه روز در افزایش هستند، که این کار در عرصه پیشرفت خانم نقش بزرگی را ایفا مینماید. اینها بنام ملالی و یا کندک تعلیمی اناتیه ک از مرکز تعلیمی نظامی کابل فارغ میگرددند، آنها در صفوف اردومیلی افغان بحیث افسر ایفا وظیفه مینمایند.

یک تن از مشاورین ائتلاف تورن سی جی فرل میگوید، «دست به دست به خانمها عمل متقابل بدون اسلحه تدریس میگردد. آنان میتوانند در یک ساحه کوچک مبارزه و از تکنیکهای که آموخته اند با دشمنان مبارزه نمایند. آنان بطور خاص درهر شرایط



کاندیدای افسری کندک آموزشی انات تخنیک های دفاع از خود را در مرکز تعلیمی نظامی کابل یاد میکنند.



ناتو مراکز تربیوی پولیس را به افغان ها واگذار نمود

جیمس بولنجر ضابط نیروهای هوایی امریکا .
دفتر روابط عامه مرکز حمایتی ساحوی شمال.

یونفورم دار استفاده میگردد. توسط کادر های جندارمیری فرانسه، گواردیا ملکی هسپانوی، پولیس پولندی و مشاورین دیناکور اداره میگردد. متشکل از ۵۵ وسایل های سخت افزار و شامل بعضی تجهیزات مانند تلویزیون ها ، کمپیوتر ها و ایرکنديشن ها میباشد و مرکزی آموزشی ساحوی از این به بعد توسط پولیس نظم عامه بدون حمایت ماموریت آموزشی ناتو حفظ و مراقبت میگردد. پروسه انتقال که در اواسط ماه جنوری آغاز شده شامل انتقال کادر و پرسونل در مکان های جدید، انتقال تجهیزات و موجودی منابع تعمیرات و اکمالات نیز میباشد . انتقال مشایع در بخش های دیگر در چها راطراف مرکزی حمایتی ساحوی شمال نیز صورت خواهد گرفته ویا قبل از ختم سال ۲۰۱۲ میلادی بسته ویا تحت کنترل افغان ها خواهد بود.

کمپ مایک سپین ، افغانستان – پرسونل ملکی و نظامی ماموریت آموزشی ناتو – افغانستان به تاریخ ۲۶ اپریل بزرگترین مرکزی آموزشی پولیس ملی افغان را در قوماندانی حمایتی ساحوی زون شمال به پولیس نظم عامه ملی افغان به عنوان بخشی از انتقال ناتو به افغانها واگذار نمودند. عبدالقیوم مسئولیت تعمیرات، تجهیزات زمین را بعد از مرور موجودی به عهده گرفت. خارمن عبدالقیوم از طریق ترجمان افزود ما از این تعمیر مواظبت و اشخاص مناسب را انتخاب مینمایم. این کمپ بنام مرکز تربیوی ساحوی مزارشریف معروف بوده و دیگر سایت تعلیمی نظم عامه نخواهد بود، بجای آن قرار گاه های لوای ششم نظم و و همچنان کمپ عملیاتی کندک های اول و دوم که تقریباً ۱,۳۰۰ نفر پولیس خواهد بود. این مرکز در سال ۲۰۰۴ میلادی از طرف وزارت امور خارجه ایالات متحده امریکا افتتاح و برای تعلیمات افسران پولیس امنی و نظم عامه استفاده میگردد. کمپ آموزش پولیس، برای آموزش پولیس گزیده نظم عامه و نامزدان افسر پولیس



(در آخر سمت چپ) رافایل ویلیگاس ، کاربر نهایی نظارت و پلانگزار لوژستیک که در ماموریت آموزشی ناتو شمال افغانستان ایفای وظیفه مینماید ترجمان اش ورق موجودی مرکز تربیوی ساحوی را به تورن عبدالقیوم تشریح مینماید.



بخش تحقیقات جنایی متوجه ضرورت به وکلای زن گردیدند.

گزارش توسط: ضابط کوری روز

تشویق ارائه گزارش بیشتر از جرم حقیقی و یا نمونه های از آزار و اذیت جنسی میگردد.

یک تن از مشاوران حقوقی زن لمری بریدمن اردو ملی افغان میگوید، «زمانیکه من تازه در اردو ملی افغان اشتراک کردم تعداد خانم ها کم بود مگر روز به روز با هر فراغت اردوی ملی افغان تعدادی خانم ها افزایش یافته است. این ویدیو ها و بروشورها در جلب او جزب طبقه اناثیه و ذکور کمک مینماید. ویدیو ها و بروشورهای جلب و جزب در سراسر افغانستان برای بالا بردن توانای ها اردو ملی افغان و سوق وکلای مناسب از مکاتب حقوق افغانستان استفاده میگردد. موری میگوید، ما مجموعه مواد و نیازمندیهای مناسب را برای سوق مشخص نموده ایم. در شرایط متوالی، برنامه ریزی، تفاوت، و ایجاد قول اردوی حقوق جوان مانیز با انتخاب محلی یعنی از استعداد های موجود در کشور استفاده نمایم.

کابل - افغانستان - این حکم در اردوی ملی افغان، نیاز برای خدمت وکلای زن در بخش تحقیقات جنایی در دفتر مشاوریت حقوقی نظامی میباشد. گروه مشاورین وزارت دفاع ملی مربوط به دیپارتمنت حقوقی که شامل مشاورین ایتلاف میگردد در تاریخ ۲۶ می یک ویدیو و یک بروشر را به برای جلب آگاهی در مورد مشاغل و بست های مختلف در بخش های حقوقی اردوی ملی افغان تولید نموده اند.

جگرن کوری موری افسر حقوقی در دفتر مشاوریت حقوقی نظامی نیروهای کانادا میگوید، «فیلم ها و بروشورها در مکتب حقوق و واقعا برای نمایش اینکه کار چگونه در اردوی ملی افغان انجام میشود استفاده میگردد. اهمیت وکلای طبقه اناث هنگامی درک گردیده که خانمها از حقوق شان بطور درست به علت تبعیض جنسی که در فرهنگ افغانستان نهفته دفاع کرده می توانستند.

موری گفت بعضی تحقیقات از دیدگاه خانم ها حساس بوده پس اگر شما افسر حقوقی زن را که قادر به چشم دید اظهارات قربانیان زن را دارا باشید باعث



جگرن کوری موری، افسر حقوقی نظامی نیروهای کانادایی، سربازان ستر درستی اردو ملی افغان را در ویدیو جلب و جزب رهنمای مینماید.

ماموریت آموزشی ناتو - افغانستان و قوماندانی مشترک انتقال امنیت - افغانستان
دفترامورات عامه

